CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***
MOÇÃO DE APLAUSOS 130/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI/MG

Senhor Presidente,

Apresento a Mesa da Câmara, ouvido o Plenário e dispensadas as formalidades regimentais, Moção
de  Aplauso  à  Santa  Casa  de  Misericórdia  de  Araguari  pelos  seus  104  anos  de  existência,
comemorados 1° de Agosto.

Pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das Sessões,
em 02 de Agosto de 2022.

Endereço: Praça Dom Almir Marques Ferreira, n°02, bairro Rosário.

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
Vereadora

APROVADO por  16  votos
REPROVADO por  -  votos
DEFERIDO            -    (    )
Sala das Sessões, em  08/02/2022.

		2022-08-17T14:30:09-0300

		2022-08-17T14:30:16-0300

		2022-08-17T14:30:19-0300

		2022-08-17T14:30:24-0300

		2022-08-17T14:30:30-0300